

# ÁRAJÁNLAT

**Készült:** Uzsa Önkormányzati épület felújítási munkáiról

**Árforma:** Szabadár

**SzJ.:** 41.20

Anyag

Díj

Felújítási munka:

270 550

361 500

632 050

ÁFA 27%:

170 654

802 704

**azaz:** nyolcszázkétezer-hétszázhárom 00/100 Forint

Lesenceistvánd 10/5/2020

Nyíró Károly  
ép.váll

1. Válaszfal, aljzatbeton bontás

	1 db	-	-		
		40 000			40 000
2. Oldalfal vakolat javítási munka					
	25 m2	1 100	27 500		
		3 500			87 500
3. Aljzatbetonozási munka					
	1 m3	25 500	25 500		
		18 000			18 000
4. Csempe falburkolat készítés					
	15 m2	5 480	82 200		
		5 000			75 000
5. Lapburkolat készítés					
	5 m2	5 950	29 750		
		5 000			25 000
6. Beltéri nyílászáró elhelyezés					
	3 db	35 200	105 600		
		22 000			66 000
7. Törmelék elszállítás					
	5 m3	-	-		
		6 000			30 000
8. Burkolat bontás					
	20 m2	-	-		
		1 000			20 000
				270 550	361 500